Trzelatkowo (Strzelatkowo)

pow. Grodzicki

[A3]

J  
K regis t  
262 ovo

(1406, 2)

Canonicatus et prebenda<sup>ed.</sup> coll. Vaw. , quas  
nunc Thomas Florianus obtinet, villam<sup>J.</sup> K.

[habet], quas a tempore prescripto titulo  
fundacionis habu<sup>it.</sup>  
erint!

scribitur Inzlatkow<sup>u</sup> / Gnoj / Biedow

Kwiatkowski, Powstanie Kapituły 68  
Kw 68

Grój

{ Jan -- }  
Strzelathkowo

(r. 1415)

Miklasz her. de St.

Lub. Czer. nr. 359

Grój /

Strzelathcow

(v. 147)

Otho de Slothopy citant Nicol. de S.

Lub. Czer. nr. 585; 586

Tiz[e]latkowo

grade.

1418

Petrus de T. dedit 2 gr.

student Univ. Krak. 1418, Album Stud., I, s. 43.

[= Piotr, syn Piotra z Tizelatkowa]

193

Paw. Gnoj / Jezora

1419 KP.

Trzelathkowo (~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Anna f. Petri de Trzelathkowo, ux.

Petri de Jezora. recognovit, quia Petrus,  
heres de Trzelathkowo, frater suus ger-  
manus, sibi pro omnibus bonis satisfac-  
cit.

M. K. 3, 20<sup>v</sup>

1351

gros /

Trzelath kowo ol. Glodna (1434)  
Johannes, Stanislaus et Petrus, germani  
et heredes de Mylonowo, divisionem om-  
nium bonorum, hereditarium inter se  
recoquetunt in hunc modum:  
hereditas Ranczaje in distr. Varsz.  
ad Petrum, hereditates T. ol. Glodna  
in distr. Czitnensi cum additione cu-  
iusdam campi et qay ab hereditate  
Lyppe, qui campus iacet circa pisci-  
nam in T. a valle usque ad tiliam, %

M.K.3, 135-135<sup>v</sup>

gayum vero, quod iacet incipiendo a gra-  
nicie Glodzense usque ad viam, que  
ducit in Jaszewo et graniciem  
Schathowska, prout inter se consigna-  
verunt ad Johannem, hereditas vero  
Lypi eiusdem distr. Ozitnensis ad  
Stanislaum cesserunt.

-1857

Prig

Trzilianthkowo

(1436, c. 1456)

Quia Johannes heres de Mylonowo exposuit, quod cum casu infortunato curia seu domus in Skuli voragine ignis consumebatur, ibidem privilegium Johannis hereditatis sue Glodua in distr. Czitnensi, ius theutonicum per 8 qr. et alia intra, dux eidem Johanni Mylonowsky dictam hereditatem et ius theutonicum de novo donavit, in villa eciam T. in distr. Czitnensi per 4 qr.

M. k. 3, 196

Paw. grój / Goliana

Trzelathkowo

(1451, c. 1456)

Mobiles Nicolaus, Stanislaus et Petrus

[opustka] de Goliani prata ipsorum na  
Wyczaszkowye dicta circa granicies

Johannis Mylonowsky, hereditatis T. iacen-  
cia, Johanni Milonowsky succamerano Cui-  
nensi, Stanislaus et Nicolaus pro 1 1/2

marc. <sup>fluvium gelicis</sup> et Petrus a semita usque ad ~~ii~~  
<sup>ad rivulum</sup> pro 1 marc. Crac. in 1/2 gr.  
vendiderunt. [in Goliani]